Руководителю департамента
архитектуры и градостроительства Воронежской области
от __________________________________
   (Ф.И.О.)
документ, удостоверяющий личность
____________________________________
                   (серия, №, кем, когда выдан)
_________________________________________________
проживающего(ей) по адресу: __________
____________________________________
контактный телефон __________________

Мне на праве ___________________________________ принадлежит
                                                  (вид права)
земельный участок (кадастровый номер _________________________________),
расположенный по адресу: Воронежская область, _________________________,
что подтверждается___________________________________________________
                                (наименование и реквизиты правоустанавливающего документа)
________________________________________________________________.
Прошу принять решение об установлении соответствия разрешенного использования земельного участка «____________________________________
                                                    (вид использования земельного участка
_________________________________________________________________»
в соответствии со сведениями, содержащимися в ЕГРН)
классификатору видов разрешенного использования земельных участков, утвержденного приказом Минэкономразвития РФ от 01.09.2014 № 540.

Даю согласие на обработку своих персональных данных.
Приложение: - копия паспорта заявителя;
                       - копия выписки из ЕГРН на земельный участок.

___________________                       _____________/_____________________/
        Дата                                                    подпись         расшифровка подписи